KUADRA HWS AVEC PORTE-SERVIETTE
PAROI FIXE AVEC PORTE-SERVIETTE EXTERNE
INSTALLATION UNIQUEMENT AU SOL
c V p
200 cm 8 mm 3 cm
FINITION VERRE
Transparent
cod. 1
FINITION PROFILÉS
Blanc mat
cod. U
Silver
cod. B
Noir mat
cod. H
Dimensions
Code
Installation
Vitrage Profilé
Mesure réelle de la paroi
de douche
Droite Gauche
D- S- 1 U B H
A Transparent Blanc mat Silver Noir mat
77↔80 KUADHWSPS80 D- S-
87↔90 KUADHWSPS90 D- S-
97↔100 KUADHWSPS100 D- S-
107↔110 KUADHWSPS110 D- S-
117↔120 KUADHWSPS120 D- S-
127↔130 KUADHWSPS130 D- S-
137↔140 KUADHWSPS140 D- S-
Composition
du code :
Code + Droite/ Gauche + Vitrage + Profilé =
Code
produit final
200
100
max
100
61,5 mm73,5 mm
AA
27
13
,5
FINITION VERRE
Transparent
cod. 1
FINITION PROFILÉS
Blanc mat
cod. U
Silver
cod. B
Noir mat
cod. H
KUADRA HWS AVEC ÉTAGÈRE
PAROI FIXE AVEC ÉTAGÈRE PORTE-OBJETS INTERNE
c V p
200 cm 8 mm 3 cm
Dimensions
Code
Installation
Vitrage Profilé
Mesure réelle de
la paroi de douche
Droite Gauche
D- S- 1 U B H
A Transparent Blanc mat Silver Noir mat
77↔80 KUADHWSPO80 D- S-
87↔90 KUADHWSPO90 D- S-
97↔100 KUADHWSPO100 D- S-
107↔110 KUADHWSPO110 D- S-
117↔120 KUADHWSPO120 D- S-
127↔130 KUADHWSPO130 D- S-
137↔140 KUADHWSPO140 D- S-
Composition
du code :
Code + Droite/ Gauche + Vitrage + Profilé =
Code
produit final
Détail du système de fixation au
receveur de douche
200
100
max
100
13,5 mm
AA
27
13
,5
C
O
LL
EC
TI
O
N
 F
R
A
M
E